

mFOLFOXIRI + BV 262-1-1

外科 消化器内科

レジメン期間：14日

Rp	薬品/コメント	投与量	投与時間・用法/手技	Day1	Day2	Day3	Day4
001 注射	生理食塩液100mL グラニセトロン注1mg/1mL デキサメタゾン注3.3mg/1mL	1 V 1 A 3 A	投与時間：30分 点滴注射	○			
002 注射	生理食塩液100mL ペバシズマブ注 初回90分、2回目60分、3回目以降30分可	1 V 5 mg/kg	投与時間：1時間30分 点滴注射	○			
003 注射	生理食塩液250mL イリノテカン注	1 V 150 mg/m <sup>2</sup>	投与時間：1時間 点滴注射	○			
004 注射	5%ブドウ糖注250mL オキサリプラチン注 レボホリナートと同時	1 袋 85 mg/m <sup>2</sup>	投与時間：2時間 点滴注射	○			
005 注射	5%ブドウ糖注250mL レボホリナートカルシウム注 オキサリプラチンと同時	1 袋 200 mg/m <sup>2</sup>	投与時間：2時間 点滴注射	○			
006 注射	生理食塩液 5-FU注 46時間持続	2400 mg/m <sup>2</sup>	投与時間：46時間 持続注入	○			
007 前投	アプレピタントカプセル125mg 化学療法開始時	1 C	分1：医師の指示通り	○			
008 処方	アプレピタントカプセル80mg 午前中	1 C	分1：医師の指示通り		○	○	
009 処方	デキサメタゾン錠4mg	2 錠	分2：朝昼食後約30分		○	○	○